
INSCRITOS CONTROL MENORES - CONTROL COMBINADAS INF-CAD
ALUCHE 28y29/11/2015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.6 M 4058 SANCHEZ PEREZ, JORGE ESP 7 Atletismo Moralzarzal 13/06/2015 ARGANDA 760

 08.5 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 11/04/2015 MORATALAZ 850

 08.6 M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 860 860

 08.7 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 870 870

 09.1 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 21/02/2015 ARGANDA 890

 09.1 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 910 910

 09.3 M 8697 TOBES JIMENEZ, JUAN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 21/11/2015 ALCORCON

 10.5 M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 13/12/2014 MORATALAZ 1050

M 1435 ARANGUREN GARROTE, JOSÉ LUIS ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 5100 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 980

M 1960 MORENO JIMENEZ, ARTURO ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma

M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma

M 1557 ROMANI CARRASCO, DIEGO ESP 7 A.D. Marathon

M 3525 SAEZ MARTÍN, ENRIQUE ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.9 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 860 890

 09.1 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA ESP 5 Municipal Arganda 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 900 910

 10.00 M 7610 GOMEZ RIVAS, DAVID ESP 6 A.D. Marathon

 10.0 M 1251 DIAZ COUTINHO, DIEGO ALEXANDRE ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 1000 1000

 10.3 M 1432 ARANGUREN GARROTE, PABLO ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 21/11/2015

 10.6 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 1060 1060

 10.7 M 6767 CAMACHO MACIA, PABLO ESP 5 At Pozuelo 13/12/2014 ALUCHE 1070

 10.7 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 1070 1070

M 5084 BOTE GONZALEZ, MIGUEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 930

M 1341 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Colegio Joyfe

M 7090 PECO MORUNO, ALEXANDER IZEL ESP 6 A.D. Marathon

M 1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon

M 2003 PICON SANCHEZ, ALFONSO ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma

M 5085 SALAN VELASCO, ALVARO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 990

M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 910

M 9333 VEGAS GARLASCHI, JAIME ESP 6 Atletismo Moralzarzal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.93 M 9055 SANCHEZ CAMON, ADRIAN ESP 1 A.D. Marathon 11/07/2015 VALLADOLID 3792

M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes

M 2149 CORPA DEL ALAMO, EDUARDO ESP 2 Atletismo Leganes

M 3197 FALCES LUENGO, ALVARO ADAN ESP 2 Atletismo Leganes

M 7916 FERNANDEZ BEYENE, SAMUEL JULIO ESP 2 A.D. Marathon

M 2948 MARCANO RUIZ, NICOLAS ESP 2 Edward Athletic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:33.5 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 21/11/2015 ALCORCÓN 13430

 01:41.8 M 4058 SANCHEZ PEREZ, JORGE ESP 7 Atletismo Moralzarzal 23/05/2015 FUENLABRADA 14180

 01:51.1 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 21/11/2015 ALCORCÓN

 01:51.8 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 09/05/2015 PARLA 15180

 01:58.0 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 21/02/2015 ALCORCON 15590

 02:10.8 M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 15/04/2015 ALUCHE 21080

M 1435 ARANGUREN GARROTE, JOSÉ LUIS ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 5100 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 14910

M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 14920

M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 14750

M 1557 ROMANI CARRASCO, DIEGO ESP 7 A.D. Marathon

M 3525 SAEZ MARTÍN, ENRIQUE ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 8697 TOBES JIMENEZ, JUAN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 20750

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.09 M 9333 VEGAS GARLASCHI, JAIME ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/04/2015 VILLALBA

 02:30.7 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 21/11/2015 ALCORCÓN

M 1432 ARANGUREN GARROTE, PABLO ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin

M 5084 BOTE GONZALEZ, MIGUEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 20640

M 6767 CAMACHO MACIA, PABLO ESP 5 At Pozuelo

M 1251 DIAZ COUTINHO, DIEGO ALEXANDRE ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 7610 GOMEZ RIVAS, DAVID ESP 6 A.D. Marathon

M 7199 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon 21060

M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

300m MASC. AL_CM

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM



INSCRITOS CONTROL MENORES - CONTROL COMBINADAS INF-CAD
ALUCHE 28y29/11/2015

M 1341 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Colegio Joyfe

M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 15450

M 1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon

M 5085 SALAN VELASCO, ALVARO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 21550

M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 20780

M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA ESP 5 Municipal Arganda 20290

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.8 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 21/11/2015 ALCORCÓN 870 890

 09.2 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 12/04/2015 POZUELO 920

 09.2 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 11/04/2015 MORATALAZ 920

 09.5 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 07/03/2015 ALUCHE 950

 11.3 M 8666 TOBES JIMENEZ, ANA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 21/11/2015 ALCORCON

M 3543 CORREAS CHAVERNAS, MARÍA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 1430 FERNANDEZ-VEGA ESCANDON, CRISTINA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 1180

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 930

M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 2007 RODRIGUEZ FOLGUERA, NATALIA ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.9 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 890 890

 09.1 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 910 910

 09.5 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCON

 09.5 M 8744 IZQUIERDO GRANDAS, SANDRA ESP 6 A.D. Marathon 02/11/2015 ALCORCON 960 960

 09.6 M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 920 960

 09.7 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 970 970

 09.7 M 1539 SANZ MARTIN, DIANA ESP 5 A.D. Marathon 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 970 970

 09.9 M 1437 OSTOLAZA IRIGARAY, ELISA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 21/11/2015 ALCORCON

 10.2 M 5244 ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 21/11/2015 ALCORCON

 10.3 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 07/11/2015 PARQUE CATALUÑA (TORREJON DE ARDOZ) 1030 1030

 10.3 M 1252 SIMO GARCIA, LUCIA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 21/11/2015 ALCORCON

 10.4 M 1254 CALVO GUTIERREZ, MARIA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 21/11/2015 ALCORCON

 10.4 M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 13/06/2015 ARGANDA 1040

 10.4 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 21/11/2015 ALCORCON 1064

 10.7 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 21/11/2015 ALCORCON

 10.9 M 6837 PEREZ MORENO, RAQUEL ESP 5 Atletismo Alcorcon 21/11/2015 ALCORCON 1200

 11.1 M 1431 MAZON GOMEZ-AGUADO, JIMENA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 21/11/2015 ALCORCON

 11.3 M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 21/11/2015 ALCORCON

M 7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon

M 3544 BLANCO BLAZQUEZ, CASILDA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin

M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma

M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic

M 7421 MARTINEZ GUINDO, ANA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin

M 9013 MOLINERO AMANN, SOFIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon

M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 Atletismo Las Rozas 870

M 1427 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 1436 PEREZ MARTIN, ALEJANDRA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin

M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma

M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:42.9 M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 21/11/2015 ALCORCON 4616

 00:53.0 M 9324 IVAYLOVA MITOVA, DONA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 21/11/2015 ALCORCON

 01:29.0 M 8502 CAMACHO MACIA, MARIA EUGENIA ESP 2 At Pozuelo 24/10/2015 ALCOBENDAS

M 1033 CASADEVANTE SANZ, IRENE ESP 2 At Pozuelo

M 7589 GONZALEZ GUEVARA, LUCIA ESP 2 Edward Athletic

M 1044 LEON ZAHN, ANA IRIA ESP 2 At Pozuelo

M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal

M 8487 NOGALES PENALVA, IRENE ESP 1 At Pozuelo

M 6236 VAQUERO CERUELO, MIRIAM ESP 1 CA Torrejon de Ardoz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:48.5 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 21/11/2015 ALCORCÓN 14890

 01:49.3 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 21/11/2015 ALCORCÓN 14982

 01:52.8 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 24/10/2015 ALCOBENDAS 15280

60m FEM. AL_AF

50m FEM. AL_BF

300m FEM. AL _CF

500m FEM. AL_BF



INSCRITOS CONTROL MENORES - CONTROL COMBINADAS INF-CAD
ALUCHE 28y29/11/2015

 01:53.3 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 21/11/2015 ALCORCON 15880

 01:55.8 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 21/11/2015 ALCORCON 15550

 02:15.6 M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 24/03/2015 ALCOBENDAS 21560

M 3543 CORREAS CHAVERNAS, MARÍA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 1430 FERNANDEZ-VEGA ESCANDON, CRISTINA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 7620 MONTERO MONTERO, IRIS ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 15030

M 8666 TOBES JIMENEZ, ANA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 21620

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:17.3 M 1437 OSTOLAZA IRIGARAY, ELISA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 10/05/2015 ALCOBENDAS

 02:24.7 M 1254 CALVO GUTIERREZ, MARIA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 10/05/2015 ALCOBENDAS

 02:27.5 M 5244 ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 21/11/2015 ALCORCON

 02:29.6 M 8744 IZQUIERDO GRANDAS, SANDRA ESP 6 A.D. Marathon

 02:30.5 M 1596 MARTIN SANCHEZ, PAULA ESP 5 A.D. Marathon

M 7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon

M 3544 BLANCO BLAZQUEZ, CASILDA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin

M 1581 CASTROSIN VALLECILLOS, CARLA ESP 6 A.D. Marathon

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon

M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma

M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint

M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic

M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 20650

M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 7421 MARTINEZ GUINDO, ANA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin

M 1431 MAZON GOMEZ-AGUADO, JIMENA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon

M 9013 MOLINERO AMANN, SOFIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon

M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon

M 1427 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 1436 PEREZ MARTIN, ALEJANDRA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin

M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 1539 SANZ MARTIN, DIANA ESP 5 A.D. Marathon

M 1252 SIMO GARCIA, LUCIA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin

M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 24167

600m FEM. AL _AF



ADMITIDOS: EN VERDE
NO ADMITIDOS: EN ROJO

Nº Licencia Nombre Nac Año Club Hexatlón FEM. CAD Pentathlon CAD. FEM PC-Aire libre Pentatlón FEM. Suma
M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 3358 3237
M 8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 2547 2938
M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 2405 2489
M 8172 ENERIZ BUENO, CRISTINA ESP 1 A.D. Sprint 2381 2036 2467
M 9745 MARTINEZ TABARA, CLAUDIA ESP 1 A.D. Sprint 2760 2464
M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 2559 2410
M 9722 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 2359 2320 2400
M 7645 MARTIN FORNES, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 2045 2048
M 4685 VILLARROEL OLZA, JUNE ESP 1 A.D. Sprint 1817 1992 1989
M 9591 DE LUIS FLORES, ALBA ESP 1 At. Fuenlabrada 1727 1968
M 9718 GUTIERREZ NIETO, IRENE ESP 1 A.D. Sprint 1771 1940
M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 2132 1906
M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 1894
M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 1872
M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 CD Colegio Base 2015 1825
M 9324 IVAYLOVA MITOVA, DONA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 1671 1772
M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 1673
M 5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 1673
M 7712 AROCA MARTINEZ, NASTIA ESP 2 CD Gredos San Diego 1702 1551
M 8201 MALVIDO MONTANDON, ZOE ESP 1 A.D. Sprint 1538
M 7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 1414
M 4758 MARTIN CRISTOBAL, VIRGINIA ESP 1 A.D. Sprint 1384
M 7311 SANTISTEBAN JIMENEZ, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda 1311
M 7545 PEREZ CASTILLEJO, LUCÍA ESP 2 Colmenar Viejo 1061
M 2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 1050
M 5787 MARCO UGARTE, ALBA ESP 2 Atletismo Alcorcon 1028
M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 1014
M 5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 998
M 7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 980
M 9212 VILLALBA SANCHEZ, SARA ESP 2 Colmenar Viejo 957
M 1256 SIMO GARCIA, ELENA ESP 1 Sagrado Corazon Chamartin 931
M 5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda 894
M 8566 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 812
M 9967 SERRANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 783
M 1772 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 2 Parque Cataluña 595
M 3744 JIMENEZ BRZOSKA, ALBA ESP 1 Parque Cataluña 520
M 7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 399



ADMITIDOS: EN VERDE
NO ADMITIDOS: EN ROJO

Nº Licencia Nombre Nac Año Club Hexatlón FEM. CAD Pentathlon CAD. FEM PC-Aire libre Pentatlón FEM. Suma
M 4248 VILLAVERDE MARTINEZ, LUCIA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 263
M 9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 233
M 9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 0
M 8321 VALLVE CHAVES, ARIANNA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 0
M 2035 PAVON GREGORIO, ALEJANDRA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 0
M 2036 CELADOR GARCIA, CLARA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 0



ADMITIDOS: EN VERDE
NO ADMITIDOS: EN ROJO

Nº Licencia Nombre Nac Año Club Octathlón MASC. CAD. Hexathlon MASC. Hexathlon MASC. PC-Aire libre Pentathlon MASC. PC-AL Suma
M 2947 PEREZ OROZCO, AARON ESP 1 Municipal Arganda 3976 3516
M 6095 BORICO CHENE, JOSE LUIS ESP 1 At. Fuenlabrada 2746 3349
M 5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 4222 3178
M 5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 2354 1859 3034
M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 2560 1717 2809
M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 2505 2749
M 3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 2305 2719
M 4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 CD Colegio Base 2170 1575 2440
M 8182 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 1746 2333
M 8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 2270 2176
M 8499 STAMPA AMOROS, MIGUEL ESP 1 At Pozuelo 2100 1944
M 7547 OLIVAS BURGOS, DIEGO ESP 1 Colmenar Viejo 1903
M 6798 GARCIA PEREZ, DANIEL ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 1571 1365 1574
M 3197 FALCES LUENGO, ALVARO ADAN ESP 2 Atletismo Leganes 1244
M 7916 FERNANDEZ BEYENE, SAMUEL JULIO ESP 2 A.D. Marathon 1176
M 4383 AFONSO CASADO, PABLO ESP 2 A.R. Concepcion Organizador
M 7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 988
M 1255 SIMO GARCIA, IGNACIO ESP 2 Sagrado Corazon Chamartin 0
M 1144 MENDEZ FILLOY, RAUL ESP 1 Colmenar Viejo 0
M 9997 DIAZ-PAVON CALZAS, OSCAR ESP 2 At. Fuenlabrada 0
M 9880 CASTAÑO GARCIA, AMAN ESP 2 At. Fuenlabrada 0
M 3536 ALVAREZ ANDRES, ASIER ESP 2 Colegio Joyfe 0



ADMITIDOS: EN VERDE
NO ADMITIDOS: EN ROJO

Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pentatlón FEM. Tetrathlon INF. FEM PC-AL Suma
M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 1873 1730 2997
M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 1636 1571 2836
M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 1775 1757 2826
M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 1753 2765
M 9879 ESTEBAN MARTINEZ, SARAI ESP 3 At. Zarzaquemada 2087
M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 0.877 1992
M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 0.633 1919
M 7006 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 1804
M 4955 KRZYSZTOFINSKA , VERONICA MARIA ESP 3 A.R. Concepcion 1529
M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 1439
M 7459 DIAZ-LEANTE MARTINEZ, MARIA ESP 3 At Pozuelo 1340
M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 1319
M 3724 NUÑEZ SANCHEZ, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 1201
M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 1126
M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 1081
M 7573 SAN MARTIN MORENO, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 1081
M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 1080
M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 1048
M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 1017
M 9363 FERNANDEZ NUÑEZ, DESIRE ESP 3 Atletismo Moralzarzal 976
M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 921
M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 837
M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 681
M 6002 SECO GONZALEZ, PAULA ESP 4 A.D. Sprint 676
M 2997 MARCANO RUIZ, LUCIA ESP 4 Edward Athletic 645
M 9350 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 590
M 1238 GIL SERRANO, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego 441
M 3792 FERNANDEZ PRIETO, LUCIA ESP 3 Parque Cataluña 435
M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 Colegio Joyfe 423
M 2862 BLASCO GOMEZ, LAURA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 373
M 7347 MUÑOZ HERRERO, CLARA ESP 3 E.A. Majadahonda 325
M 2022 CORDOBA CASTAÑO, MARIA ESP 4 Lynze Parla 225



ADMITIDOS: EN VERDE
NO ADMITIDOS: EN ROJO

Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pentatlón FEM. Tetrathlon INF. FEM PC-AL Suma
M 8190 MARTINEZ DE MURGA CASADO, JULIETA ESP 4 A.D. Sprint 0
M 8837 GRAY SEREDYNSKA, MAYRA ANDREA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 0



ADMITIDOS: EN VERDE
NO ADMITIDOS: EN ROJO

Nº Licencia Nombre Nac Año Club
M 6812 ESPINOSA MARTIN, SERGIO ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma
M 1937 ADAMCZYK , GABRIEL ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma
M 1498 GÓMEZ GARLASCHI, IVÁN ESP 4 Atletismo Moralzarzal
M 2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal
M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon
M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas
M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo
M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon
M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon
M 7723 BAENA NAVAJO, JORGE ESP 3 CD Gredos San Diego
M 7342 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon
M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon
M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon
M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego
M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe
M 1343 MARGUERON BELLO, GAEL ESP 4 Colegio Joyfe
M 1313 CASTILLERO GARCERA, ALVARO ESP 3 Colegio Joyfe
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